novembro a 02 de dezembro, na cidade de Recife/PE, que será realizado 
pela Empresa CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, 
CNPJ n° 36.003.671/001-53, situada à Avenida Chanpagnat, número 645, 
Ed. Palmares, Sl 502, Centro – Vila Velha/ES. O valor da inscrição é de R$ 
2.190,00 (dois mil cento e noventa reais). Tem por fundamento o disposto 
no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 
8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 14 de novembro de 2011.